
OZEKI CLASSIC
DRY - SECCO -
Junmai
Note di degustazione
EXTRA SECCO, LISCIO, DAL CORPO LEGGERO
Extra secco ma delicato al palato con un fruttato rinfrescante.

Temperatura di servizio
Caldo, Temperatura ambiente, Freddo

Abbinamenti consigliati
Pancetta di maiale, costata di manzo, ostriche crude

Elemento chiave
Ozeki Classic DRY è uno dei tre prodotti di sakè che Ozeki ha 
prodotto per la prima volta in California nel 1979. Ozeki è stato il 
primo produttore di sakè giapponese a fondare un birrificio negli 
Stati Uniti.

Caratteristiche speciali
privo di OGM, senza glutine, senza solfiti

Tipo Junmai

Tasso di lucidatura 70%

Riso Calrose

Sake Metro Valore +8

Alcol 14.5%

Acidità 1.3

Taglia

24/180ml, 
12/375ml, 
12/750ml, 
6/1.5L

Origine Hollister, CA

1.5L

750ml375ml180ml      
Fancy bottle  


